ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2019 г. N 1789

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ОБЩИЕ ТРЕБОВАНИЯ К МЕТОДИКЕ ПРОГНОЗИРОВАНИЯ

ПОСТУПЛЕНИЙ

ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

Правительство Российской Федерации постановляет:

Подпункт "а" пункта 2 общих требований к методике прогнозирования

поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 26 мая 2016 г. N 469 "Об общих требованиях к методике

прогнозирования поступлений по источникам финансирования

дефицита бюджета" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, N 23, ст. 3318; 2017, N 16, ст. 2429), после слов "по

источникам финансирования дефицита бюджета" дополнить словами "

(за исключением поступлений, операции по начислению которых не

относятся к операциям по кассовым поступлениям в федеральный

бюджет)".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ